1

平成 26 年 4 月 18 日

各   位

東京都渋谷区恵比寿一丁目 18 番 18 号

株式会社オールアバウト

代表取締役社長 江幡 哲也

(コード番号：2454)

問い合わせ先 執行役員ＣＦＯ 石川  耕

電話 03－6362－1300

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 26 年 3 月 24 日に公表いたしました平成 26 年 3 月期の業績予想を下

記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

平成 26 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）

百万円

4,400

百万円

105

百万円

110

百万円

60

円 銭

4.47

今回修正予想（Ｂ） 4,421 122 126 73 5.44

増減額（Ｂ－Ａ） 21 17 16 13

増減率（％） 0.5 16.2 14.5 21.7

（ご参考）前期実績

（平成 25 年 3 月期）
3,296 157 167 139 10.40

（注）当社は、平成 25 年 10 月 1 日を効力発生日として、普通株式 1 株を 100 株に分割し、1 単元の株式の数を 100

株とする単元株制度を採用しております。これに伴い、前連結会計年度の期首に当該株式分割が行われたと仮

定して 1 株当たり当期純利益を算定しております。

修正の理由

 期末にかけて、主力のインターネット広告事業において広告出稿の需要が見込みを上回る増加をし

たことに加え、子会社で生涯学習事業を展開する株式会社コロネット（現株式会社オールアバウトラ

イフワークス）において見込みを上回る消費税増税前の駆け込み需要が発生いたしました。

 以上の結果、通期の売上高は 4,421 百万円、営業利益は 122 百万円、経常利益は 126 百万円、当期

純利益は 73 百万円の見込みとなりました。

また、今回の業績予想の修正に伴う配当予想の修正はございません。

2

（注）本資料に記載されている業績予想等将来に関する内容は、本資料の発表日現在において入手可

能な情報および将来の業績に影響を与える不確実な要因にかかわる本資料発表日現在における仮定を

前提としており、実際の業績は今後の様々な要因によって異なる可能性があります。

以上